
	



	Přeskočit na obsah		
			
				
				
					[image: ]
				
			
		
			
								
										Menu
				
				

MENUMENU


	ÚVOD
	O REKUPERACI
	O NÁS
	AKTUALITY A ČLÁNKY
	CENÍK
	FILTRY
	KALKULAČKA
	POPTÁVKA
	KE STAŽENÍ
	REFERENCE
	PRO MONTÁŽNÍ FIRMY
	PRO PROJEKTANTY
	KONTAKT


			

		
					

		
		
	
		
			
	
		
			
			

				
				
					Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

				

				
				
					Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	


				


				
			


					
	


	
	






			
			
								
					© 2024  • Poháněno GeneratePress				

			

		
		



				Posunout zpět na začátek
			

	

				

				

		

				
			Flexibilní tepelně izolované potrubí



Tepelně a hlukově izolovaná ohebná hliníková hadice. Ideální pro vedení nad SDK s instalačním prostorem cca 18 cm, ve špatně přístupných prostorách a na půdě. Tepelnou izolaci tvoří minerální vata, která je chráněna polyesterovým návlekem zamezující vniknutí izolačních vláken do potrubí. Vnější vrstvu tvoří hliníková laminátová fólie, která zároveň slouží jako ochrana proti poškození hadice.



 

		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			Ohebné potrubí ED flex



Ohebná hadice o průměru 75 mm nebo 90 mm je určena pro distribuci vzduchu do všech místností. Použití potrubí zkracuje čas instalace. Při vedení v podhledu je zapotřebí instalační prostor cca 95 mm, celkové snížení podhledu min. 145mm. Případně je možné vést rozvody v podlaze, kde je potřebná instalační výška 100 mm. Hladký vnitřní povrch usnadňuje případné čištění. Vnitřní úprava může být opatřena antibakteriální vrstvou.



 

		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			Plastové potrubí o výšce 60mm



Stavebnicový systém plastového potrubí lze umístit například do podhledu, díky výšce pouhých 60 mm lze počítat s celkovým snížením SDK min. 120 mm. Vhodné je vedení i všude tam kam se ostatní druhy velikostně nevejdou.



 

		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			Plechové potrubí o výšce 50mm



Plechové potrubí je vhodné především do podlahy kde je umístěné v kročejové izolaci o tloušťce min. 55 mm nebo například přímo do svislých konstrukcí či předstěn. Potrubí je odolné na případné mechanické poškození.



 

		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			Pevné SPIRO potrubí



Spirálně vinuté potrubí SPIRO vyrobeno z pozinkovaného plechu. Potrubí je určeno pro rozvody vzduchu v instalačním prostoru nad SDK, kde je zavěšené. Potrubí je možné izolovat izolačním návlekem.



 

		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			Regulace systému



Nutnost zaregulovat disbalanci na přívodech a odtazích. Dům by měl být v lehkém přetlaku nebo rovnotlaku. Jinak by byl systém nevyvážený, z čehož by plynuly problémy např, v kombinaci s krbem.



 

		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			Realizační projekt



Pouze po propočítání potřebného objemu vzduchu dle norem pro rezidenční i komerční budovy lze navrhnout rekuperační jednotku, umístění koncových distribučních ventilů, tlumiče hluku atd. Tím je zajištěno, že v domě není průvan, systém není při standardním režimu slyšet a nevznikají přeslechy mezi místnostmi.



 

		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			
[image: ]

Státní příspěvek na provedení protiradonového ozdravného opatření






Pro trvale obydlené domy a byty, k jejichž výstavbě bylo vydáno stavební povolení před 28. 2. 1991, lze požádat o státní příspěvek na provedení protiradonového ozdravného opatření. Nutnou podmínkou je to, že měřením je zjištěn průměr hodnot objemové aktivity radonu ze všech obytných a pobytových místností bytu vyšší než 1 000 Bq/m3.

Pro ozdravení domu nebo bytu může být poskytnuta dotace do maximální výše 150 000 Kč. Celkový objem prostředků na protiradonová opatření, uvolňovaných Ministerstvem financí v daném roce, je stanoven zákonem o státním rozpočtu na příslušný rozpočtový rok.



		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			


[image: ]

Nová zelená úsporám






Na instalaci systémů nuceného větrání se zpětným získáváním tepla lze nově žádat i samostatně (bez současného podání žádosti v oblasti podpory A). Podmínkou je dosažení alespoň 20% úspory měrné potřeby tepla na vytápění.

Výše podpory je až 100 000 Kč pro centrální systémy, maximálně však 50 % z ceny systému.



		



				

							
			Zavřít			
		
	






















		
		Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.SouhlasímNesouhlasím

			
		

		
